אם המשיב יצטרך לצאת מהבית לצורך קבלת טיפול רפואי דחוף יתואם הדבר עם משטרת אום אל פחם.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן לצורך קבלת תסקירים בעניינם של משיבים 1,2,4 (יצויין כי התיק מתנהל בבית משפט שלום באילת, המשיבים מתגוררים באיזור הצפון ושוהים כעת במעצר בכלא באר שבע).

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ד, 23/06/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט